

## WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.

### **”Budowa oczyszczalni ścieków komunalnych oraz sieci kanalizacyjnej w miejscowości Gończycach” – IV postępowanie**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r-prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r poz. 2019 ze zm), zwanej dalej PZP, zamawiający przekazuje treść zapytań (pisownia oryginalna), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści zastosowane urządzeń oczyszczalni ścieków będących prototypami, które nie miały zastosowania dotąd na żadnym obiekcie?

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania urządzeń będących prototypami.

#### **Pytanie 2**

Czy wykonanie dwóch robót budowlanych, z których każda obejmowała budowę oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości średniodobowej minimum 50m<sup>3</sup>/d wraz z siecią kanalizacji sanitarnej o wartości każdej z robót powyżej 2 000 000,00 zł spełni warunek w zakresie zdolności technicznej określony w rozdziale IX pkt 1 ppk4a SWZ.

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający uzna jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie (2) roboty budowlane z których każda polegała na budowie lub przebudowie lub rozbudowie oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości średniodobowej minimum 50m<sup>3</sup>/d o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 (słownie: dwa miliony złotych brutto), jedna robota. Jeżeli w ramach jednej umowy wykonał budowę oczyszczalni ścieków i budowę sieci kanalizacyjnej, to wartość robót budowy samej oczyszczalni musi być minimum na kwotę 2 000 000,00 zł.

**-WÓJT GMINY SOBOLEW-**